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Kimyoviy  masalalarni   tasniflash. Tasniflashsiz,  masalalarni  ularni  echish  usullariga, 
o quv  materialining  mazmuniga  va  uni  o rganish  vaqtiga  ko ra  standartlarga  muvofiq  turlari,ʻ ʻ ʻ  
masalalarning xususiyatiga qarab yoki boshqa sabablarga ko ra guruhlarga taqsimlamasdan turib,ʻ  
masalalar tizimini shakllantirish mumkin emas. Kimyoviy masalalarning ma lum tasniflari bir-ʼ
biridan  sezilarli  darajada  farq  qiladi.  Masalalarni  ikki  turga  bo linishi  tortishuvlarga  sababʻ  
bo lmaydi:  sifat  va  hisoblash  [1].  ʻ Sifat  masalalar bajarish  jarayonida  hisob-kitoblarni  talab 
qilmaydi,  ular  eksperimental  tarzda echilishi  yoki  kimyoviy reaksiyalar  tenglamalarini  tuzish, 
qurilmalar uchun konstruksiyalarni yig ish va hokazolardan iborat mashqlar xarakterida bo lishiʻ ʻ  
mumkin. Ko pgina mualliflar ularni echish usuliga ko ra ajratadilar: og zaki usullar bilan yokiʻ ʻ ʻ  
amaliy ravishda bajariladigan va eksperimentlar yordamida bajariladi [2].Har bir guruh masalalari 
kichikroq taksonlarga bo linadi.ʻ

Hisoblash masalalari ham o z navbatida guruhlarga bo linadi.  Kimyoviy masalalarningʻ ʻ  
ko plab  tasniflari  mavjud.  Ular  o z  qo llanmalarida  o zlarining  tasniflarini  taklif  qildilarʻ ʻ ʻ ʻ  
S.G.Shapovalenko, G.M.Chernobelskaya [3], D.P.Erygin [138], E.A.Shishkin [4],  N. G‘. Rahmatullayev, 
H.T.Omonov, Sh.M.Mirkomilov [5]. Uslubiy va o quv adabiyotlari tahlili shuni ko rsatadiki, hozirgiʻ ʻ  
vaqtda  kimyo  fanidan  masalalarni  tasniflashda  turlicha  yondashuvlar  mavjud,  tasniflash 
variantlari  ko p,  hozirda  kimyodan  masalalarning  yagona  tasnifi  mavjud  emas.  Masalalarniʻ  
tasniflashning asosiy mezonlari bo yicha guruhlarga bo linadi: masalalarni echishni o rganish vaqtiʻ ʻ ʻ  
(sinf bo yicha), echish usullari, masalalar turlari (aniqlanishi kerak bo lgan tushinchalarga qarab),ʻ ʻ  
javob olish uchun hisoblashlarga bo lgan ehtiyojga qarab guruhlarga bo linadi.ʻ ʻ

Klassifikatsiyalar  yaratishda  klassifikatsiya  mualliflari  tur,  guruh,  kabi  taksonlar  ustida 
ishlaganlar. Ular bu tushunchalarga aniq ta riflar bermagan va u yoki bu atamaning qo llanilishiniʼ ʻ  
asoslamagan.  Ba zi  mualliflar  takson  nomlaridan,  ular  alohida  bo limlarga  nom  bermasdanʼ ʻ  
raqamlashdan foydalanganlar.
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